3axapoB AHppeun Bnagumuposuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJllouuBLUEee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha coCTaBJieHuUsA
nposepeHue oT4yeTa
oueHKe
OLLEHKM
000 "®PunHaHCc
24 .\ 02.04.2025
OueHka
000 "®unHaHC
25 07.04.2025
OueHka"
26 000 "duratc 07.04.2025
OueHka"
II¢
27.1 000 "Punanc 10.04.2025
OueHka"
II®
27.2 000 "PuHanc 10.04.2025
OueHka"
II®
28 000 "PuHanc 14.04.2025
OueHka"
000 "®unHaHCc
29 ., 18.04.2025
OueHka
000 "®PunHaHCc
33 .\ 29.04.2025
OueHka
000 "®unHaHC
31 05.05.2025

OueHka"

CBepeHusn

3axapoB AHAOpen Bnagummposuny

008998

14.05.2014

06bekKT
OLeHKHM

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMoOCTb

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



35

42

36

37

38.1

38.2

38.3

32

41

44

H-005

46

45

47

54

55

000 "®unHaHC
OueHka"

000 "®unHaHc
OueHka"

000 "®unHaHCc
OueHka"

000 "®PunHaHC
OueHka"

000 "®unHaHC
OueHka"

000 "®unHaHC
OueHka"

000 "®uHaHC
OueHka"

000 "®unHaHC
OueHka"

000 "®PunHaHC
OueHka"

000 "®unHaHCc
OueHka"

000 "3kcnepT
HB"

000 "®unHaHCc
OueHka"

000 "®unHaHC
OueHka"

000 "dunHaHc
OueHka"

000 "®unHaHC
OueHka"

000 "®unHaHc
OueHka"

15.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

22.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

02.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

HeaBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



57

H-006

48

58.1

58.2

49

50

51

60

H-007

3-004

59

61

62

H-008

000 "®unHaHC
OueHka"

000 "2kcnepT
HBII

000 "®unHaHCc
OueHka"

000 "®PunHaHC
OueHka"

000 "®unHaHC
OueHka"

000 "®unHaHC
OueHka"

000 "®uHaHC
OueHka"

000 "®unHaHC
OueHka"

000 "®PunHaHC
OueHka"

000 "2kcnepT
HBII

000 "3kcnepT
HB"

000 "®unHaHCc
OueHka"

000 "®unHaHC
OueHka"

000 "dunHaHc
OueHka"

000 "®unHaHC
OueHka"

16.06.2025

16.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

HeaBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HeaBuM>XMMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



