

**Захаров Андрей Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Захаров Андрей Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008998			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.05.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
24	ООО "Финанс Оценка"	02.04.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25	ООО "Финанс Оценка"	07.04.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
26	ООО "Финанс Оценка"	07.04.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
27.1	ООО "Финанс Оценка"	10.04.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
27.2	ООО "Финанс Оценка"	10.04.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
28	ООО "Финанс Оценка"	14.04.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
29	ООО "Финанс Оценка"	18.04.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
33	ООО "Финанс Оценка"	29.04.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
31	ООО "Финанс Оценка"	05.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
35	ООО "Финанс Оценка"	15.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
42	ООО "Финанс Оценка"	16.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
36	ООО "Финанс Оценка"	19.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
37	ООО "Финанс Оценка"	19.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
38.1	ООО "Финанс Оценка"	19.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
38.2	ООО "Финанс Оценка"	19.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
38.3	ООО "Финанс Оценка"	19.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
32	ООО "Финанс Оценка"	20.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
41	ООО "Финанс Оценка"	22.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
44	ООО "Финанс Оценка"	27.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

H-005	ООО "Эксперт НВ"	27.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
46	ООО "Финанс Оценка"	28.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
45	ООО "Финанс Оценка"	29.05.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
47	ООО "Финанс Оценка"	02.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
54	ООО "Финанс Оценка"	06.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
55	ООО "Финанс Оценка"	06.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
57	ООО "Финанс Оценка"	16.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
H-006	ООО "Эксперт НВ"	16.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
48	ООО "Финанс Оценка"	18.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
58.1	ООО "Финанс Оценка"	18.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
58.2	ООО "Финанс Оценка"	18.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
49	ООО "Финанс Оценка"	23.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
50	ООО "Финанс Оценка"	24.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
51	ООО "Финанс Оценка"	25.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
60	ООО "Финанс Оценка"	25.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
H-007	ООО "Эксперт НВ"	25.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-004	ООО "Эксперт НВ"	26.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
59	ООО "Финанс Оценка"	26.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
61	ООО "Финанс Оценка"	26.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
62	ООО "Финанс Оценка"	30.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
H-008	ООО "Финанс Оценка"	30.06.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости